
О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я

Нижне-Санчелеевский
В Е С Т Н И К

«Нижне-Санчелеевский Вестник» 20 октября 
2016 г. Подписан в печть по графику 20 
октября 2016 г. 8.32, фактически 20 октября 
2016 г. 8.32 Учредитель: Администрация 
сельского поселения Нижнее Санчелеево 
муниципального района Ставропольский 
Cамарской области. Адрес: 445134, Нижнее 
Санчелеево, Красноармейская, 40, 62 
Телефон (8482) 72-10-95 электронный адрес:. 
Периодичность - 3 раза в месяц, тираж 30 
экз., формат газеты А4. Распространяется 
бесплатно; Редакция, издательство: ООО ук 
с.п. Приморский, Адрес: 445142, п. 
Приморский, ул. Мира, 21.

№6(006) от 20 октября 2016 г. 1



 
Российская Федерация                                                                                                                                               

Самарская область 

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕЕ САНЧЕЛЕЕВО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

         от  10 октября 2016 года                                                                         № 44 

.  

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории 

                 Рассмотрев предложение ООО  СХП «Олимп-Агро» от 05.10.2016 входящий номер 157 о 

подготовке проекта планировки территории и (или) проекта межевания территории, в соответствии  со  

статьями  45  и  46  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального района 

Ставропольский Самарской области: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Заинтересованному лицу ООО  СХП «Олимп-Агро» -  подготовить проект планировки и проект 

межевания  территории в отношении территории находящейся в границах земельного участка 

расположенного по адресу:  Самарская область, муниципальный район Ставропольский,  сельское 

поселение  Нижнее Санчелеево, село Нижнее Санчелеево,  массив «Юго-Восточный», с кадастровым 

номером 63:32:1301019:5067, площадью 500000  кв.м. категория земель: земли населенных пунктов, с 

в видом разрешенного использования «для комплексного освоения территории в целях жилищного 

строительства» в срок - шесть календарных месяцев со дня опубликования настоящего постановления. 

В указанный в настоящем пункте срок ООО  СХП «Олимп-Агро» обеспечить представление в 

администрацию сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального района Ставропольский 

Самарской области подготовленный проект планировки территории и проект межевания территории. 

2. Установить срок подачи физическими и (или) юридическими лицами предложений, касающихся 

порядка, сроков подготовки и содержания документации по планировке территории, указанной в 

пункте 1 настоящего Постановления, до «10» апреля 2017 года. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ставрополь на Волге» 

5. Настоящее Постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава сельского поселения  

Нижнее Санчелеево         Н.И.Белосков 

 

О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я 2№6(006) от 20 октября 2016 г.



 

 
Российская Федерация 

Самарская область 
 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАСИЛЬЕВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

         От 21.09.2016г.               № 40/1 

 

 

«О согласии с проектом Правил землепользования и застройки сельского поселения Нижнее Санчелеево 

муниципального района Ставропольский Самарской области и направлении его в Собрание 

представителей сельского поселения Нижнее Санчелеево муниципального района Ставропольский 

Самарской области» 

 
         Рассмотрев доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 20 сентября 2016 года 

проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Нижнее Санчелеево 

муниципального района Ставропольский Самарской области, руководствуясь частью 16 статьи 31 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

 постановляю: 

 

        1.  Согласиться с проектом Правил землепользования и застройки сельского поселения Нижнее Санчелеево 

муниципального района Ставропольский Самарской области, доработанным с учетом заключения о результатах 

публичных слушаний 20 сентября 2016 года. 

        2. Направить проект правил землепользования и застройки сельского поселения Нижнее Санчелеево 

муниципального района Ставропольский Самарской области, доработанный с учетом заключения о результатах 

публичных слушаний 20 сентября 2016 года, на рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения 

Нижнее Санчелеево муниципального района Ставропольский Самарской области. 

       3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава сельского 

 поселения Нижнее Санчелеево Н.И.Белосков 

О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я 3№6(006) от 20 октября 2016 г.



О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я 4№6(006) от 20 октября 2016 г.


